ODDELOVACI RELE CRINT 6,2 MM

CRINT-C111/UC12V
Oddelovaci relé 12 V AC/DC, 6A, 6.2 mm

« Sifka 6.2 mm

e LED indikace stavu civky

e Vyménny modul relé

« Propojovaci hfebeny pro rychlejsi montaz

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Coil voltage

Doporu¢ena max. zatéz
Doporuc¢ena min. zatéz
Material

Material kontaktu

Nabéh max.

Pocet kontaktu

Pracovni napéti

Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Spinaci vykon AC-1/230 V
Spinaci vykon DC-1/30 V
Spinaci vykon AC-15/230 V
Teplota skladovani do
Teplota skladovani od
Trida kryti

Vypinaci proud

F— comat
4~

RELECO

12 AC/DC

6 A, 250 VAC-1/6A,30V DC1
100 mA/12V

PA6

AgSn02

15A

08...1,25
70°C
-40 °C
1500 VA
180 W
300 VA
85°C
-40 °C
1P20
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